



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

**О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов
местного значения между органами местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края
и органами государственной власти Ставропольского края"**

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края



Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
26 ноября 2020 года
№ 2042-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз "О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в абзаце первом статьи 1 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
- 2) в статье 2:
 - а) в наименовании слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
 - б) в части 1:

в абзаце первом слово "поселений" заменить словом "муниципальных";

в пункте 1 слова "поселений, городских округов" заменить словами "муниципальных и городских округов";

в пункте 7 слова "поселения, городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа";
 - в) в части 2 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
- 3) в статье 3:
 - а) в наименовании слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
 - б) в абзаце первом слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
 - в) в пункте 2 слова "поселения, городского округа" заменить словами "муниципального, городского округа";
 - г) в пункте 4 слова "поселений, городских округов" заменить словами "муниципальных, городских округов";
- 4) в наименовании статьи 4 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
- 5) в наименовании статьи 5 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
- 6) в статье 7:
 - а) в наименовании слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
 - б) слово "поселений" заменить словом "муниципальных".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор
Ставропольского края



В.В. Владимиров

г.Ставрополь
07 декабря 2020 г.
№ 137-кз